主旨：

環境部環境管理署 函
地 址：408281臺中市南屯區黎明路二段497號
聯 絡 人：張家綺
電 話：(04)22521718#52813
電子郵件：chchchang@moenv.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 114年6月12日
發文字號： 環管人 字第 1147114158 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 性別平等工作小組委員名冊

 茲核定本署性別平等工作小組委員如附名冊，請查照。

正本：劉委員瑞祥、魏委員文宜、石委員秉鑫、詹委員淑霜、劉委員政欣、王委員建

鈞、李委員瑞玲

副本：本署各單位

裝

訂

線

檔號：

保存年限：

第1頁，共1頁

環境部環境管理署性別平等工作小組委員名冊

                    任期自 112年 11月 29日至 114年 11月 28日止

職稱 姓名 單位 職稱 性別 備註

委員兼

召集人

劉瑞祥 副署長室 副署長 男

委員 石秉鑫 綜合規劃組 組長 男

委員 魏文宜
北區環境管

理中心
主任 女

委員 詹淑霜 秘書室 室主任 女

委員 劉政欣 政風室 主任 男
任期自 113年

11月 6日起

委員 王建鈞 主計室 主任 男

委員 李瑞玲 環境衛生組
簡任技

正

女
任期自 114年

6月 7日起

備註：人事室主任兼任性別平等工作小組執行秘書